germanus Reverendiis dominus PeíMis Cesarauguste

Ai'chiepiscopus domini Regis Aragonum predicti can-

cellarius Reverendus dominus Guido Arborensis et Tu-

rensis Archiepiscopus venerabilis dominus Berenga-

rius EInensis Episcopus et nobiles viri Petrus egregii

viri Hugonis judiéis Arboree primogenitus Raimundus

Fulconis vicecomes Cardone et Arnaldus Rogerii de

Paylars Petrus de Fonolleto vicecomes Insule Beren-

garius de Vilarioacuto Poncius de Caramany Bernar-

dus de Boxados A¡nmiratus dicti domini Regis Arago-

num Ademarius de Mosseto Petius de Yiridario Arehí-

diaconus Majoricarum Guiüermus Oulomari dicti do-

mini Regis Aragonum vicecancellarius Anthonius de

Galiana legum doctor quatn plures alii in multitudine

copiosa.

ín Dei nomine. Noverint universi. Quod nos Petrus

Dei gratia Rex Aragonum Valencie Sardinie et Corsice.

Comesque Barchinone. Et nos Jacobus per eandem

Rex Majoricarum Comes Rossilionis et Ceritanie ac

dominus Mentispesulani. Scientes jam dudum compo-

sitiouem seu Iransactionem fore factam Ínter illustrem

dominum Potrum bone memorie Regem Aragonum

proavum nostri Petri Regis Aragcmum predicti ex una

parle et illustrem dominum Jacobum recolende me-

morie Regem Majoricarum avum paternum nostri Ja-

cobi Regis Majoricarum predicti ex altera super Reíjno

Majoricarum cum insulis eidem adjacentibus et super

comitatibus et lerris Rossilionis Ceritanie Coofluentis
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et Vallispirio et Gaiiquolibero et super Montepesulano

cum castris et villis dominationis Montispesulani prout

in quodam publico instrumento inde facto in claustro

domus fratrum predicatorum Perpiniani Xíll kalen-

das februarii anno Domini Millesimo CCLXX octavo

scriptoque per Arnaldum Mironi scriptorem publicum

Perpiniani lalius contiaetur. Scientes etiam subsequen-

ter dictam compositionem seu transactionem íbrc re-

novatam laudatam et approbatam Ínter illustrem do-

minum Jacobum bone memorie Regem Aragonum

avum nostri Petri Regis Aí^agonum predicti ex parte

una el dictum Jacobum quondam Regenj Majoricarum

ex altera prout in alio publico instrumento inde facto

in Castris prope Argilers Elnensis diócesis in festo

apostolorum beatoium Petri et Pauli videücet tertio

kalendas julii anno Domini Millesimo ducentésimo no-

nagésimo octavo scriptoque per Michaelem Rotlandi

notarium publicum Per|)iniani plenius continetur. Con-

sideranlesque eandem compositionem et transactionem

postmodum fuisse renovatam laudatam et approbatam